

Suunnistuksen Maakuntaviesti 27.8.2017 Jurvassa

Kilpailuohjeet (alustavat)

Kilpailun säännöt:

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä, EPSU:n Maakuntaviestin sääntöjä ja järjestäjien ohjeita.

Kartta:

Kartta on kuusivärinen suunnistuskartta avokalliokuvauksella, päivitetty 8/2017. Mittakaava miesten osuuksilla 4-5 ja naisten osuuksilla 2-3 1:7500, muut osuudet 1:10 000. Käyräväli 2,5 metriä. Kartan koko on A4 ja se on muovikotelossa. Ensimmäisen osuuden kartat ovat maassa lähtöalueella. Muiden osuuksien kartat on kiinnitetty vaihtopuomiin. Vaihtoon tullessaan juoksija luovuttaa oman karttansa maalin jälkeen loppusuoralla olevalle toimitsijalle. Kilpailukartat palautetaan yhteislähdön jälkeen.

Osuuspituudet ja ohjeet:

Miehet:

1. osuus 5,89 – 6,02 km, kilpailunumeron pohjaväri valkoinen

Joukkueen 1. osuuden juoksija antaa kartat 2. ja 3. osuuden juoksijoille. Kilpailijat ovat itse vastuussa siitä, että 2. ja 3. osuuden viestinviejät saavat rintanumeroaan ja osuusnumeroaan vastaavat oikeat kartat.

2.–3. osuus 4,74 – 4,85 km, kilpailunumeron pohjavärit sininen (2. osuus) ja vihreä (3. osuus)

Joukkueen 2. tai 3. osuuden nopeampi juoksija antaa kartan 4. osuuden juoksijalle. 2. tai 3. osuuden hitaampi juoksija antaa kartan 5. osuuden juoksijalle.

4.–5. osuus 3,31 - 3,35 km, kilpailunumeron pohjavärit violetti (4. osuus) ja punainen (5. osuus)

Joukkueen 4. ja 5. osuuden juoksijoista ensin vaihtoon ehtinyt antaa 6. osuuden suunnistajalle tyhjän joukkueen numerolla merkityn lapun. Myöhemmin vaihtoon tullut juoksija antaa ankkurille kilpailukartan.

6. osuus 6,56 - 6,69 km, kilpailunumeron pohjaväri keltainen

Joukkueen 6. osuus jatkaa vasta, kun 4. ja 5. osuuden molemmat ovat tulleet vaihtoon. Ankkuri vastaanottaa ensin vaihtoon tulleelta 4. ja 5. osuuden juoksijalta tyhjän joukkueen numerolla merkityn lapun. Myöhemmin vaihtoon tullut antaa kilpailukartan ankkurille. Osuudelleen lähtenyt ankkuri jättää tyhjän lapun laatikkoon lähtöviitoituksen alussa.

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta n. 300 m.

Naiset:

Naisten viesti juostaan normaalina viestinä.

- 1. osuus 4,72 – 4,83 km**, kilpailunumeron pohjaväri valkoinen
- 2. osuus 3,31 - 3,35 km**, kilpailunumeron pohjaväri sininen
- 3. osuus 3,31 - 3,35 km**, kilpailunumeron pohjaväri punainen
- 4. osuus 5,84 – 5,97 km**, kilpailunumeron pohjaväri keltainen

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta n. 300 m.

Emit-korttien numerot ja juoksujärjestykset:

Juoksujärjestykset on lähetettävä ilmoittautumisen yhteydessä. Muutokset juoksujärjestyksiin tehtävä lauantaina 26.8.2017 klo 12 mennessä sähköpostilla suuntajurva(at)gmail.com.

Emit-numeroita ei tarvitse ilmoittaa etukäteen. Jokaisella juoksijalla on oltava oma Emit-kortti. Jokaisen kilpailijan Emit-kortti luetaan tulospalvelujärjestelmään lähtöalueelle mentäessä. Siirtykää ajoissa lähtöalueelle, jotta välttyään turhilta myöhästymisiltä. Tämä koskee varsinkin ensimmäistä osuutta.

Maasto:

Maastosta löytyy vaihtelevuutta laidasta laitaan, nopeakulkuisista kallio- ja kangasmetsäalueista peitteisempiin ja hitaampiin taimikoihin ja suoalueisiin. Ratasuunnittelussa on kuitenkin kierretty kaikkein hitaimmat alueet ja keskimääräinen kulkukelpoisuus radoilla on hyvä, osittain erinomainen. Suunnistajan kannalta ikävien alueiden kiertäminen on nostanut joidenkin osuukien matkoja hieman normaalia pidemmiksi. Kalliorinteissä kannattaa noudattaa varovaisuutta, vettä on kesän aikana tullut sen verran että jäkäläpinnat ovat yllättävän liukkaita.

Info:

Lähtölistat juoksujärjestyksineen ovat tulostaululla. Kilpailumateriaali on joukkueittain kirjekuoressa, joka noudetaan Infosta. Kirjekuoressa on kilpailunumerot, Emit-tarkistuslipukkeet ja ennakkon tilatut ruokaliput. Hakaneuloja ei ole kilpailumateriaalin mukana joten mukaan omat hakaneulat.

LainaEmit-kortit haetaan infosta ja ne tulee myös palauttaa infoon. Palauttamattomasta emit-kortista veloitetaan 70 euroa.

Mallirasti:

Opaspaalun vieressä mallirastilla on nollaus-emit (oman kortin toimivuuden tarkistus).

Rastinmääritteet:

Rastinmääritteet ovat kartassa. Rastinumeron yhteydessä on tulostettuna rastikoodi. Huom: osalla naisten ensimmäisen osuuden radoista on yhden rastin numero ja rastikoodi jouduttu sijoittamaan suhteellisen kauas rastiympyrästä ettei se peitä oleellisia maastokohteita.

Lähtö:

Lähtö tapahtuu miehillä klo 11:00 ja naisilla klo 11:15.

Maali:

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Kilpailijat leimaavat maaliviivan jälkeen. Maalileimauksen jälkeen kartan luovutus toimitsijalle. Vaihtoon tuleva kilpailija ottaa seuraavan osuuden kartan ja luovuttaa sen vaihtopuomin yli seuraavan osuuden juoksijalle. Sen jälkeen kilpailija siirtyy leimantarkastukseen. Kilpailunumeroita ei tarvitse palauttaa.

Yhteislähtö

Yhteislähtö kaikille lähtemättömille kilpailijoille kuuluttajan ohjeiden mukaan.

Keskeyttäneet:

Keskeyttäneen kilpailijan on tultava maalin kautta ja leimattava normaalisti.

Pesu

Naisilla hiihtomajan sisällä suihku. Miesten pesu ulkona, lämmin vesi (suihku).

Ensiapu:

Ensiapupiste kilpailukeskuksessa. Maastossa ei ole ensiapua.

Tuomarineuvosto:

Puheenjohtajan ja jäsenten nimet ilmoitustaululla.

Palkinnot:

Naisten ja miesten kolme parasta joukkuetta palkitaan.

Paras kunta: Nais- ja miesjoukkueiden yhteenlaskettu aika. Kiertopalkinto maakuntaviestin sääntöjen mukaisesti.

Ravintola:

Kilpailukeskuksessa on keittolounas. Keittolounas maksaa 8 €, sisältäen leivän, voin ja ruokajuoman. Ennakkoon tilatut ruokaliput ovat joukkuemateriaalin mukana. Ilman ruokalippua olevat voivat ostaa lounaan ravintolasta.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja: Juhani Latva

Ratamestari: Arto Katajamäki

Tulospalvelu: Jaakko Puntila, Niko Latva

Valvoja: Henna Autio, RasKu

Tervetuloa !

Suunta Jurva